Prof. Dr. Fábio dos Santos

Pró-Reitor de Graduação (em exercício)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 03, de 20 de janeiro de 2026.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE,

no uso de suas atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. André Maurício Conceição de

Souza, na forma da legislação em vigor, considerando a Portaria nº 0663/2025-GR e o Ofício Eletrônico nº 07/2026

– DICAC,

RESOLVE:

Art. 1. CONCEDER O GRAU correspondente aos concludentes abaixo relacionados, a fim de que possam
usar as prerrogativas que lhes outorga a lei, para o exercício de suas profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 813/2026-75 202100045241 ADRYANE ROLEMBERG ALI SERVIÇO SOCIAL 2025.2

02 1084/2026-74 202100033699
CLEVERTON SANTOS FEITOSA

FILHO
HISTÓRIA 2025.2

03 49073/2025-94 202000068557 DEUANNE RODRIGUES DA PAZ
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

LICENCIATURA
2025.1

04 1261/2026-12 202000035206 JOSÉ IHAN NETO OLIVEIRA HISTÓRIA 2025.2

05 1174/2026-65 202000110024 THAYNÁ SILVA DE ANDRADE TURISMO 2025.1

06 1061/2026-60 201700034940 TIAGO OLIVEIRA LIMA ENGENHARIA QUÍMICA 2025.2

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

07 1232/2026-51 202200120410 ANNE LOÍSA TELES DE MACÊDO FONOAUDIOLOGIA 2025.1

08 406/2026-68 202100100414 DEISIANE SANTOS ODONTOLOGIA 2025.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

09 39706/2025-56 202000128163 CAMILA MARIA REIS SILVA MATEMÁTICA 2025.1

10 32990/2025-30 202000127380 LEDIJANE SANTOS MISSIAS BIBLIOTECONOMIA 2025.1

Art. 2. Determinar que a CAA – Coordenação de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema
Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1703020&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000048&infra_hash=fd673544242fb6c791862570305bdf78cdc544aad7514897cddcd06d8a01b93c
https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1705332&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000048&infra_hash=cca0d845478ca45138145a25c9d53104df422f1e4b4dbf5b6a642adc84794347
https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1706812&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000048&infra_hash=25c3eeef875d803be11790437891003886f97a6cbd99847e552c5c9cd3d66c54
https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1706095&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000048&infra_hash=2528dca49d62148faa95f69a83554c00253111e11ed23cced6d4d1135f6f333c
https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1705116&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000048&infra_hash=1f3fa10f85e848249ebed415aff4234cc3fa2fbaebb5e77245140fef265ddb31
https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1706613&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000048&infra_hash=7eed07da20481bb4c5a871a336cc8e9170c97938410c8140caf6ce866c222df9

		2026-01-20T09:50:02-0300